
S m l o u v a
o zajištění dodávky elektrické energie 

do restaurace Fontána
číslo smlouvy:

I.
Smluvní strany

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37/17 
779 00 Olomouc
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2255 
zastoupená předsedkyní představenstva Ing. Evou Fuglíčkovou a 
místopředsedou představenstva Ing. Jiřím Svačinkou 
Telefon:
E-mail:
IČO: 25848526
DIČ: CZ25848526
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
na straně jedné

a

Libor Mysliveček
Nedvědova 358/3 
779 00 Olomouc - Povel
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění 
IČO: 02749475 
DIČ: CZ7810265353 
Telefon:
E-mail:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o zajištění dodávky elektrické energie:

‘í

smlouva o zajištění dodávky elektrické energie - restaurace Fontána strana 1 (celkem 3)



Předmět smlouvy

2.1. Výstaviště Flora Olomouc, a.s. odebírá elektrickou energii na základě „Smlouvy o 
sdružených službách dodávky elektřiny se společností
z odběrného místa Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc (číslo odběrného místa

2.2. Předmětem této smlouvy je zajištění dodávky elektrické energie do objektu 
restaurace Fontána na adrese Smetanovy sady 603, Olomouc.

2.3. Výstaviště Flora Olomouc, a.s. se zavazuje dodávat elektrickou energii dle 
dohody mezi smluvními stranami v obvyklém čase a množství až do doby 
zhotovení nové přípojky kNN Olomouc - Smetanovy sady, p.č. 683/1 společností 
ČEZ - Distribuce a.s.

2.4. Výstaviště Flora Olomouc, a.s. zajistí na své náklady montáž podružného 
elektroměru v objektu restaurace Fontána.

2.5. Výstaviště Flora Olomouc, a.s. je oprávněno omezit nebo přerušit dodávku 
elektrické energie v těchto případech:

a) při havárii na zařízeních elektrických sítí, je-li nebezpečí vzniku škody na 
majetku

b) z důvodů způsobených živelnými pohromami
c) z důvodů přerušení dodávky elektřiny primárním dodavatelem
d) není-li umožněn přístup k podružnému elektroměru za účelem zjištění 

spotřeby
e) nezaplatí-li Libor Mysliveček fakturu za odběr elektřiny do data splatnosti

II.

III.
Úhrada

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytovanou službu tak, že za dodávku 
elektřiny bude účtována částka, jež je násobkem odebraného množství 
zjištěného dle podružného elektroměru umístěného v objektu a ceny stanovené 
na základě skutečných nákladů účtovaných primárním dodavatelem elektrické 
energie. V roce 2020 je stanovena tato cena na 2,752 Kč bez DPH za 1 kWh.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že odpočet elektroměru bude prováděn měsíčně za 
účasti zástupců obou smluvních stran. Odečet elektroměru bude písemně 
zaznamenán a podepsán zástupci obou smluvních stran.

3.3. Úhrada smluvené ceny bude prováděna měsíčně na základě vystavené faktury 
(daňového dokladu). Splatnost faktury se stanoví na 14 dnů. Faktura bude 
uhrazena převodem na účet. Úrok z prodlení činí 0,05% z dlužné částky za každý 
den po termínu splatnosti.

smlouva o zajištění dodávky elektrické energie - restaurace Fontána strana 2 (celkem 3)



IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Veškeré právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí obecně platnou právní 
úpravou, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

4.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

4.3. Smlouva může být měněna pouze písemně na základě dohody obou smluvních 
stran.

4.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 5. 10. 2020 s platností 
ode dne podpisu obou smluvních stran.

05  - 10-  2823
V Olomouci dne.....................

05  - 18-  m
V Olomouci dne.......................

Výstaviště Flora Olomouc, a.s. Libor Mysliveček
Ing. Eva Fuglíčková 

předsedkyně představenstva

Ing. Jiří Svačinka 
místopředseda představenstva

smlouva o zajištění dodávky elektrické energie - restaurace Fontána strana 3 (celkem 3)


